
forintban

mutató- 

szám

állami 

hozzájárulás

mutató- 

szám

állami 

hozzájárulás

mutató- 

szám

az önk.által 

dec.31-ig 

felhasznált 

összeg

mutató- 

szám

állami 

hozzájárul

ás

1. 2. 3. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Települési önk.működésének támogatása 4 756 860 4 756 860

Rászoruló gyerekek szünidei étkeztetése 232 560 232 560

ÖSSZESEN: 4 989 420 4 989 420

 Ft-ban

1.

Szociális, gyermekjóléti feladatok támogatása

1. Családi támogatások

3. Önk.rendeletében megáll. Juttatás

Normatív,kötött felhaszn.tám.összesen:

1 373 000                     

1 653 000                     

3.

280 000                        

1 373 000                      

1 653 000                      

4.

280 000                        

2/b. melléklet a 4/2018.(V.2.) Önkormányzati rendelethez

Normatív, kötött felhasználású támogatások

2017. év

Megnevezés
I-XII. havi telj.

összegeMód.

2/a.melléklet a 4/2018.(V.2.) Önkormányzati rendelethez

A normatív állami hozzájárulások 

 elszámolása, és a mutatószámok, feladatmutatók

alakulása a 2017. évben (Beszámoló 11/C űrlap)

Eltérés                             

(+,-)
Állami hozzájárulás jogcíme                                                                      

(az éves költségvetési törvény szerint)

Az éves 

költségv.törvény-ben 

megállapított tervezett

Évközi változások                      

okt                                    

(+,-)

Tényleges


